Alius bonum bene inchoat . melius consummat . Alius in ma-
 lis acerbis aprime uacet sed delectat . Sines de operibus sepe
 seipso deterior consummat . Tanto ergo sibi unus quisq; solli-
 cite metuit . quanto ignorat qd restat . quia quod sepe di-
 cendum est . Et sine obliuione retinendum . ocula sunt uocata .
 pauci uero electi . Sed quia nonnumquam mentes audientium
 plus exempla fidelium . quam uerba uerba conuertunt .
 Volo uobis e proximo dicere . quod caridissima tanto formidulosius
 audiant . quanto eis hoc de propinquo sonat . Neque enim res
 longe ante gestas dicimus . Sed eas de quibus testes existunt .
 eisq; inter fuisse se referunt memoramus .

TRES pater oculus sorores habuit . que cumque tres
 sacre uirgines fuerunt . quarum uirginitas una tarsilla . Alia
 gordiana . Alia emeliana dicebatur . Vno omni ardo-
 re conuersae . uno eodemq; tempore omni sacrate .
 Sub discretionem regu- larem degentes . in domo propria socia-
 alem ducebant uitam . Cumq; essent ductae in eadem e-
 uersatione . coepit cotidianus incrementis in amore conditoris
 sui tarsilla et emeliana succrescere . Et cum solo hic essent
 in corpore . cotidie animo ad eternam transire cupiebant . At
 contra gordianae animus coepit calore amoris intempe-
 cotadiana detrimenta tepescere . Et paulisper adhuc seculi
 amorem redire . Crebro aut tarsilla dicere emeliane so-
 rorisue cum magno gemitu solebat . Uideo sororem nostram
 gordianam de uia sorte non esse . perpendo enim quia foris de-
 fluit . Et non ad quod proposuit non custodit . Quam curabant
 blanda cotidie redargutione corripere . atq; eleuatae mo-
 rum . ad grauitatem sui habitus reformare . que quidem re-
 sumebat uultum subito grauitatis . Inter uerba correptionis .